3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, co najmniej jednego zamówienia (dostawa, sprzedaż itp.) objętego kodem CPV: 

38000000-5 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) o wartości nie 

mniejszej niż 7 500,00 PLN brutto (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100).  

Warunek ten uważa się za spełniony, jeśli Wykonawca złoży: 

a)  oświadczenie w przedmiotowym zakresie, zawarte w załączniku nr 3 do niniejszego zapytania 

ofertowego, 

b) wykaz realizacji w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednego zamówienia 

(dostawa, sprzedaż itp.) objętego kodem CPV: 38000000-5 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i 

precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) o wartości nie mniejszej niż 7 500,00 PLN brutto (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) zawarty w załączniku nr 6 wraz z dowodami 

potwierdzającymi, iż zamówienia zostały wykonane należycie, przy czym dowodami tymi są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego zamówienia były 

wykonywane.